様式第１号（第２条関係）

遠軽町国産材需要開発センター使用許可申請書

年  月  日

   遠軽町長     様

住 所
申請者
氏 名        ○印

（団体及び代表者名）

  次のとおり遠軽町国産材需要開発センターを使用したいので申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時
    年   月   日（  曜日）   時から

    年   月   日（  曜日）   時まで

使用責任者名
住所（連絡先）

氏名                   電話

室 使 用 内 訳 及 び 使 用 料

室 名 時 間 規程使用料 割 増 料 暖 房 料 使 用 人 数

展示ホール ～ 円 円 円 人

研 修 室 ～

工 作 室 ～

敷 地 ～

室 使用料計  (ア) (イ) (ウ)

使 用料合計 (ア)＋(イ)＋(ウ)                     円

注
意
事
項

使
用
条
件
及
び

１ 遠軽町国産材需要開発センター条例、規則に違反しないこと。
２ 使用者は、許可された時間内に退館すること。
３ 展示物及び備付器具の取扱いに充分気をつけること。
４ 定められた場所以外での火気の使用又は喫煙を行わないこと。
５ 使用後は、設備等を原状に戻すとともに、清掃すること。
６ その他職員の指示に従うこと。

特記事項

所 長 係 長 係 合 議

申請番号  第      号

様式第２号（第３条関係）

遠軽町国産材需要開発センター使用許可書

年  月  日

       住 所
   申請者
       氏 名        様
   （団体及び代表者名）

遠軽町長        □印

  次のとおり遠軽町国産材需要開発センターの使用を許可します。

使 用 目 的

使 用 日 時
    年   月   日（  曜日）   時から

    年   月   日（  曜日）   時まで

使用責任者名
住所（連絡先）            氏名

電話

室 使 用 内 訳 及 び 使 用 料

室 名 時 間 規程使用料 割 増 料 暖 房 料 使 用 人 数

展示ホール ～ 円 円 円 人

研 修 室 ～

工 作 室 ～

敷 地 ～

室 使用料計  (ア) (イ) (ウ)

使 用料合計 (ア)＋(イ)＋(ウ)                     円

注
意
事
項

使
用
条
件
及
び

１ 遠軽町国産材需要開発センター条例、規則に違反しないこと。
２ 使用者は、許可された時間内に退館すること。
３ 展示物及び備付器具の取扱いに充分気をつけること。
４ 定められた場所以外での火気の使用又は喫煙を行わないこと。
５ 使用後は、設備等を原状に戻すとともに、清掃すること。
６ その他職員の指示に従うこと。

特記事項

所 長 係 長 係 合 議

許可番号  第      号